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TABLEAU A Principal COUPE DE France 2025

B Durand

A

Barral A          14

M5

M6

Arnoux A      24,5

Guittard B    30,5

Lefevere A    15,5

Boutinon B   12,5

Vintejoux A     19

B Autiere

B MathieuM8

A Mathieu
Le perdant qualifié en zone

Le champion qualifié Championnat France
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1A

1B

2A

2B

3A

M10
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A Guittard
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M7

4A
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8A

Mathieu A     22,5

Auzolle B          23

Mas A               28 

Autiere B       24,5
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Qualifié finale zone

Qualifié finale zone
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A Barral
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 A Arnoux

A Lajugie

 B Boutinon

A Guittard

M15

A Arnoux

3 TABLEAUX B SECONDAIRES pour FINALE DE ZONE 2025
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B PM9

A Auzolle 

M14 A Auzolle

B Mas

M16

A GM17M17






